
UCHWAŁA  Nr XLV/317/2010 
Rady  Gminy  Kleszczewo 

z  dnia    08 lipca   2010 roku 
 

w sprawie: określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  
gminy, informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy finansowej  
informacji oraz o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowej  
instytucji  kultury za  I półrocze  danego  roku  budżetowego. 

                                                                                                                                                   
Na  podstawie  art. 18  ust 2  pkt. 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  oraz  art. 266  ust 2  ustawy  
z  dnia  27  sierpnia  2009 roku  o  finansach  publicznych Dz. U. Nr 157,  poz. 1240  ze 
zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§  1 

Określa  się  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze,  
sporządzanej  w  formie  pisemnej,  która  obejmuje: 

1.  Zestawienie  tabelaryczne  dochodów  i  wydatków  w  szczegółowości  nie mniejszej niż   
     w  uchwale  budżetowej  zawierające:  plan,  wykonanie  i  procent  wykonania  planu.  
2.  Część  opisową,  która  zawiera: 

1) opis wykonania dochodów z  wyodrębnieniem   dochodów   bieżących  i  
majątkowych   oraz  przyczyn  znacznych  odchyleń  wykonania  planu  budżetu, 

2) realizację  wykonania  wydatków  z  wyodrębnieniem  wydatków  bieżących  w tym: 
wynagrodzeń i  składek  od  nich  naliczanych,  dotacji,  wydatków  majątkowych oraz  
przyczyny  znacznych  odchyleń  wykonania  planu  budżetu, 

3) stan  należności  i  zobowiązań  wymagalnych  oraz  podjęte  działania  w  celu 
egzekwowania  należności, 

4) skutki  obniżenia  górnych  stawek  podatkowych  oraz  skutki  udzielonych umorzeń,  
ulg  i  odroczeń  w  podatkach  i  opłatach, 

5) zobowiązania gminy  z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  oraz  udzielonych  poręczeń i  
gwarancji, 

6) realizację  przychodów  i  rozchodów  budżetu  gminy, 
7) realizację  przychodów  i  wydatków  samorządowego  zakładu  budżetowego,  z  

wyodrębnieniem  wydatków  bieżących  i  inwestycyjnych,  należności  i zobowiązań  
w  tym  zobowiązań  wymagalnych, 

8) opis zrealizowanych wydatków niewygasających. 
9) opis wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi  finansowanych wraz z 

wykazem jednostek budżetowych, w których funkcjonują wydzielone rachunki 
dochodów. 

§  2 

1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać w 
szczególności informację o wyniku budżetu, wielkości zadłużenia, kształtowania się 
relacji łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek oraz wykupu papierów 
wartościowych, spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji do 
dochodów ogółem. 

 



2. Informacja zawiera także sprawozdanie o przebiegu realizacji przedsięwzięć     
określonych w załącznikach do wieloletniej prognozy finansowej.  

3.  
§  3 

Informację,  o  której  mowa  w  § 2  sporządza  się  po  raz  pierwszy  w  roku  2011. 
 

§  4 
Określa  się  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  za  I  półrocze  planu   
finansowego  samorządowej  instytucji  kultury,  która  obejmuje: 
1)  Zestawienie  tabelaryczne  przychodów  i  kosztów  w  szczegółowości  zgodnej  z 

zatwierdzonym    planem   finansowym  instytucji   zawierające:   plan,  wykonanie  i     
procent  wykonania  planu, 

2) Część  opisową  która  zawiera:   
1. omówienie  źródeł  przychodów  i  kosztów  z  określeniem  przyczyn  znacznych 

odchyleń  w  wykonaniu  planu, 
2. stan  należności  i  zobowiązań  w  tym  wymagalnych,  przyczyny  i  tytuły  ich    

powstania  oraz  podjęte  działania  w  celu  egzekwowania  należności. 
3. przedstawienie  ogólnej  sytuacji  finansowej  jednostki. 
 

§  5 
Traci  moc  Uchwała  Nr XLVII/233/2006 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 30 czerwca 
2006r.  w sprawie określenia zakresu i formy informacji Wójta Gminy o przebiegu wykonania 
budżetu gminy  za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze.  
 

§  6 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§  7 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 


